
2021 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

 

クオリカ株式会社 

インダストリービジネス事業部 

 

サポートセンター年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、2021 年 12 月 28 日(火)～2022 年 1 月 4 日(火)までの間、 

弊社サポートセンター業務はお休みとさせていただきます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

休業日  2021 年 12 月 28 日（火） ～ 2022 年 1 月 4日（火） 

サポート受付 

 受付終了 

 2021 年 12 月 27 日（月）17 時まで 

 受付開始 

2022 年  1 月 5 日（水）10 時より 

※メール・Web フォームからのお問い合わせにつきましても、2022 年 1 月 5日（水）以降に 

順次対応させていただきますので、ご了承下さい。 

 

 

【お問い合わせ】 

クオリカ株式会社  サポートセンター 

TEL：03-5937-0805 

受付時間：10:00～12:00、13:00～17:00 (土日祝祭日、及び弊社指定休日を除く) 

 


